
 

SRÍLANSKÉ MINIMUM + CITRUS HIKKADUWA

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Srí Lanka, HIKKADUWA

 Letecká spol. Termín    

27.04.2024 - 06.05.2024 56 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2024 - 06.05.2024 56 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2024 - 06.05.2024 56 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2024 - 08.05.2024 59 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.04.2024 - 08.05.2024 58 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.04.2024 - 08.05.2024 58 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2024 - 08.05.2024 54 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.04.2024 - 08.05.2024 51 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.04.2024 - 08.05.2024 50 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.04.2024 - 10.05.2024 57 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2024 - 10.05.2024 55 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2024 - 10.05.2024 54 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2024 - 10.05.2024 57 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2024 - 10.05.2024 54 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2024 - 10.05.2024 55 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2024 - 12.05.2024 63 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2024 - 12.05.2024 59 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2024 - 12.05.2024 70 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2024 - 12.05.2024 54 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



03.05.2024 - 12.05.2024 56 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2024 - 12.05.2024 68 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2024 - 14.05.2024 57 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2024 - 14.05.2024 55 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2024 - 14.05.2024 55 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2024 - 14.05.2024 54 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2024 - 14.05.2024 52 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2024 - 14.05.2024 52 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2024 - 16.05.2024 57 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2024 - 16.05.2024 55 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2024 - 16.05.2024 55 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 54 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 51 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 51 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 18.05.2024 57 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2024 - 18.05.2024 55 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2024 - 18.05.2024 55 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2024 - 18.05.2024 54 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 18.05.2024 52 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 18.05.2024 52 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 20.05.2024 57 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2024 - 20.05.2024 54 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2024 - 20.05.2024 57 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.05.2024 - 20.05.2024 54 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.05.2024 - 20.05.2024 52 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.05.2024 - 20.05.2024 54 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.05.2024 - 22.05.2024 57 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.05.2024 - 22.05.2024 55 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.05.2024 - 22.05.2024 55 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



13.05.2024 - 22.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 50 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování CITRUS HIKKADUWA 3***
DLE PROGRAMU

Druh zájezdu POZNÁVACÍ

Doprava LETECKÁ | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfery v rámci okruhu, do hotelu, vč. hotel - letiště
Pojištění CK proti úpadku
Ubytování v pobytové části zájezdu ve vybraném hotelu se
stravováním dle nabídky
Poznávací okruh na 3 noci s anglicky/česky mluvícím
průvodcem s polopenzí (česky hovořící od 4 osob/při 2 osobách
možné příplatit)
Vstupní poplatky do míst zahrnutých v rámci okruhu

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Fakultativní výlety nad rámec programu

  
Popis stravování 

Během okruhu v ceně polopenze.
Během pobytu stravovaní dle výběru polopenze nebo All Inclusive.

Popis ubytování 

CITRUS HIKKADUWA 3***

Hotelový resort leží přímo na pláži jižně od Colomba, vzdálený přibližně 140 km od mezinárodního
letiště. Nabízí 90 pokojů vybavených – klimatizací, vlastním sociálním zařízením, minibarem,
trezorem, vysoušečem vlasů, satelitní televizí s DVD přehrávačem, CD přehrávačem a

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/106-sri-lanka-okruh-3-noci-plaz/1677-srilanske-minimum-citrus-hikkaduwa


čajovým/kávovým koutkem. Hotel disponuje venkovním bazénem, venkovním barem „Summer
Salt“ a restaurací s mezinárodní kuchyní. Nechybí ani vlastní lázně „Spa Ceylon“ s tradičními
procedurami a masážemi. V hotelu najdete i zázemí pro vodní sporty a exkurze.

Popis lokality ubytování 

HIKKADUWA

Letovisko západního pobřeží s krásnými písčitými plážemi leží 100 km jižně od hlavního města
Colombo. Oblast je známá především turistikou, rybolovem a je ideální lokalitou pro vyznavače
windsurfingu. V Hikkaduwě můžete vidět také buddhistický chrám „Gangarama Mahavhara“,
poblíž jsou i chrámy „Seenigama, Purana Totagama Kaja Mashavihara nebo Kumarakanda Vihra“.
Ve městě žije cca 80 000 obyvatel a za navštívení stojí chovná stanice mořských želv. K dispozici
jsou obchůdky, bary a restaurace, kam můžete zavítat k nákupu suvenýrů a občerstvení.

Program zájezdu 

1. DEN – PRAHA/COLOMBO
• Let z Prahy do Colomba s přestupem, dle letového řádu ve zvoleném termínu

2. DEN – PINNAWALA/DAMBULLA
• Přílet do Colomba, setkaní s průvodcem a odjezd na prohlídku sloního sirotčince Pinnawala.
• Návštěva jeskynního chrámu Dambulla.
• Ubytování v oblasti Dambulla – hotel 3*, večeře v hotelu

3. DEN – DAMBULLA/POLONNARUWA/MINNERIYA
• V ranních hodinách po snídani odjezd do bývalého královského města Polonnaruwa.
• Odpoledne jeep safari v národním parku Minneriya.
• Ubytování v oblasti Dambulla – hotel 3*, večeře v hotelu

4. DEN – DAMBULLA/SIGIRIYA/MATALE /KANDY
• V ranních hodinách po snídani návštěva skalní pevnosti Sigiriya
• Po cestě do Kandy návštěva zahrady koření v Matale.
• V odpoledních hodinách návštěva města Kandy a posvátného chrámu Buddhova zubu.
• Ubytování ve městě Kandy – hotel 3*, večeře v hotelu

5. DEN – KRÁLOVSKÁ BOTANICKÁ ZAHRADA/GIRAGAMA/PLÁŽ
• Po snídani dále pokračujeme do Královské botanické zahrady v Peradeniya
• Návštěva továrny na zpracovaní čaje a čajové plantáže Giragama
• Odjezd do Vámi vybraného hotelu pro pobytovou část Vaší dovolené

5. – 9. DEN - 3 /4 NOCÍ POBYT U MOŘE (NEBO PODLE CELKOVÉ DÉLKY ZÁJEZDU)

9. DEN – TRANSFER NA LETIŠTĚ

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

